МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №4 «СКАЗКА

ПРИКАЗ

от 05.03.2020 №68

Об участии во II городском конкурсе

декоративно-прикладного творчества

«Во славу тех, кто одержал Победу!»

На основании приказа администрации города Нижневартовска

департамента образования от 04.03.2020 №143, в целях повышения уровня

гражданско – патриотического воспитания обучающихся, недопущения

искажения исторических фактов Великой Отечественной войны 1941-

1945годов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во II городском конкурсе декоративно-прикладного

творчества «Во славу тех, кто одержал Победу!»-2020 с 05.03.2020 по

30.04.2020.Ответственный: Ахметова С.А., заместитель заведующего по ВМР.

2. Довести до педагогов положение о проведении II городском конкурсе

декоративно-прикладного творчества «Во славу тех, кто одержал Победу!»

Ответственный: Ахметова С.А., заместитель заведующего по ВМР.

3. Подать заявку на участие в конкурсе до 17.04.2020г направить на

электронный адрес  iunga-nv@mail.ru. Ответственный: Коурова А.В., учитель –

дефектолог, Таджиева Е.Н., воспитатель.

4. Контроль  за выполнением  данного приказа возложить на Ахметову С.А.,

заместителя заведующего по воспитательной и методической работе.

Заведующий                                                                       Н.В. Беляева